
*4 NMNMSML20200170

Dodatek č. 6

Smluvní strany

1.

a

2.

ČI. 1

1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 6, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 a tvoří jeho přílohu č. 1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s § 222 
odst. 4 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

3COMP s.r.o.
se sídlem Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ:27695557
DIČ: CZ27695557
zastoupená Soňou Svobodovou, jednatelkou společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Roman Kulíšek
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné: Václav Vejnár
bankovní spojení: Komerční banka,a.s.
č.ú.: 43-2546830267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 316227 
(dále jen „zhotovitel“)

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.4.2018 na provedení díla 
„Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ

v Novém Městě na Moravě“, ve znění dodatku č.1 ze dne 11.12.2018, dodatku č. 2 ze 
dne 23.8.2019, dodatku č. 3 ze dne 17.12.2019, dodatku č. 4 ze dne 20.2.2020 a dodatku č. 5 

ze dne 31.3.2020
( dále jen jako „smlouva o dílo“).

NMNMSML20200170



—

♦>

ČI. 2

Původní text ČI.4 odst.1. ve znění

se ruší a nahrazuje tímto textem

ČI. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 6 nedotčené zůstávají v platnosti.

• 1

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 6.

2

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 43.660.035,97 Kč bez DPH, (dále jen „cena“).

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Tento Dodatek č. 6 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 47. schůzi dne 4.12.2017 pod č. usnesení 42/47/RM/2017.

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI.4 odst.1. smlouvy o 
dílo následovně:

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 42.609.577,21 Kč bez DPH, (dále jen „cena“).

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 6 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č. 6 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 6. Dodatek č. 6 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí jsou i přílohy uvedené níže.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.



Příloha Dodatku č. 6 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č. 8 smlouvy o dílo - změnový list č. 6 včetně změnového položkového rozpočtu

Podpisy smluvních stran

V Praze

dne dne 21.5.2020

Za objednatele: Za zhotovitele 3COMP s.r.o.:

3 
!Č: 2

3

Soňa Svobodová 
jednatelka

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 6 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Michal Šmarda 
starosta

 

V Novém Městě na Moravě 

2 6.05. 2020



*



Stavba:

42.609.577,21 Kč bez DPHSjednaná cena za provedení díla dle SOD včetně Dodatku č. 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

1/3

v 

Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben l.ZS
v Novém Městě na Moravě

Objednatel:
Zhotovitel: 
TDS: 
Termín stavby:

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:
Nosná konstrukce (výměna) u střešního okna - nutnost úpravy a doplnění nosné konstrukce střechy kvůli 
změně zařízení pro odvod kouře a tepla v prostoru schodiště SCH3
Neprůhledná zástěna u rampy k sousedovi - doplnění neprůhledného zakrytí z válcovaného plechu na 
zásobovací rampě k sousednímu pozemku
Plot - doplnění oplocení k sousední parcele č. 182/5 z pletiva z důvodu havarijního stavu plotu stávajícího

Protiprachová opatření pro přístup strávníků do jídelny - zakrývání otvorů a zabezpečení prostoru pro 
zajištění přístupu třetích osob do jídelny nad rámec zabezpečení staveniště

Šatna - předsazená SDK stěn - v návaznosti na změnu č. 19 ze ZL č. 2 se kvůli zásadně nerovnému 
podkladu stávajícího zdivá namísto omítek provede SDK opláštění stěn
DHE/2 Klíčový spínač s trvalým odblokováním a zablokováním zámku v otevřeném stavu - nutná úprava 
dveřního zámku na únikovém schodišti pro umožnění provozu jídelny
Prodloužení a úprava žlabových háků - prodloužení žlabových háků kvůli úpravám výškového řešení i 
samotného střešního pláště
Změna výměry střešní fólie na šatnách - vyřešení střešních návazností změny č. 19 ze ZL č. 2 - doplnění 
vzniklé dutiny
Výměna uličních vpustí - po odstranění stávajících zpevněných ploch zjištěn havarijní stav stávajících 
uličních vpustí ve dvoře, které tak bylo nutno vyměnit
Hromosvod - ohebná trubka pod fasádní obklad - nutnost instalace hromosvodu pod budoucí zavěšenou 
fasádu z důvodů změny etapizace a postupu prací
Změna napojení krovu nástavby na stávající krov - úprava a doplnění dřevěné konstrukce krovu v místě 
napojení krovu nástavby na stávající krov z důvodů výškových změn
Změna vyrovnávacího schodiště SCH2 - doplnění a úprava schodiště SCH2 na základě skutečných 
výškových poměrů na stavbě
Napojení střechy tělocvična škola - zvýšení výměry střešního pláště na základě skutečných rozměrů po 
výškových změnách
Dozdění nadpraží - 2. NP ve stávající škole - nutnost zazdění nadpraží ve stávající budově školy zjištěná při 
provádění prací
Provizorní zakrývání střechy proti zatečení při zastavení prací - nutnost provizorního zakrytí střechy nad 
tělocvičnou nedokončené z důvodů nutnosti zesílení stávajících základů
Úprava stávajícího Iapolu tuků - zakomponování betonového lapolu na dvoře školy do nových zpevněných 
ploch
Doplnění a změna zapojení rozvaděče RH1 - kvůli požadavkům na postup prací a změnu etapizace 
z důvodů řešení základů ve stávající tělocvičně

ZMĚNOVÝ LIST č. 6
ke smlouvě o dílo ze dne 23. 4. 2018

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 
3COMP s.r.o., Trnkova 1, 628 00 Brno
ENVIGEST s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě 
28.5.2018-31.5.2019



18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiložených Rozpočtech.

2/3

Rozšíření generálního klíče dle uzamykacího plánu - požadavek školy vyjádřený v uzamykacím plánu 
Přesun ústředny - původně navržená poloha nevyhovuje aktuálním požadavkům školy na využívání dané 
místnosti (prostor se stává velmi stísněný, chlazení je hlučné), proto bude ústředna přesunuta do vhodnější 
místnosti

Doplnění osvětlení dvora za HZS a zásobovací rampy - požadavek školy z provozních důvodů
Provizorní světla na schodišti SCH2 - nutnost pro zajištění provozu jídelny v rámci postupu stavebních 
prací

Výtahová šachta - prodloužení stávajícího rozvodu - vymístění po provedení bouracích prací zjištěných 
neevidovaných kolidujících rozvodů v místě nové výtahové šachty
Průchod ze školy do jídelny - vypínač na odemykání dveří - nutná provozní podmínka pro provoz jídelny 
v rámci postupu stavebních prací
Změna okna a dveří ve 2. NP stávající školy nad šatnami - za zvýšených technických opatření se podařilo 
osadit okno dle původní PD, takže nebylo nutno použít okno nové, zavedené ve změně č. 22 ve ZL č. 2.
Protipožární řešení světlovou SOLATUBE EI30 - záměna původně navržených světlovodů za světlovody 
účinnější při snížení jejich počtu a doplnění nutných těsnících a protipožárních odolností v popisu prvků 
neuvedených
Podložka MDF do skladby podlah nad jídelnou s finální vrstvou PVC - doplnění skladby podlahy o MDF 
systém k eliminací případného propsání trhlin podlahové desky do finální vrstvy

Obklad tělocvičny - výměna stávajícího dřevěného obložení v tělocvičně za nové z laminátových desek 
DTDL



A

Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 13472016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 4 Odstavec 6 Odstavec 7

Méněpráce Vlcepráce Méněpráce Vlcepráce VlcepráceMéněpráce

3.

-22 536,80

6.

7.

a.
9.

10.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

21.

22

23.

24.

25.

26.

27.

CELKEM -62 836,80 1 113 295,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 458,76

0,00 0,00

1.050.458.76 Kč bez DPH
43.660.035,97 Kč bez DPH

s.r.o.

3/3

11.

12.

4
5.

1.

2

0,00

0,00

0,00

0,00

Součet 
(v Kč bez DPH)

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS 
Datum: 19. května 2020

19.

20.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena za Dodatečné stavební práce 

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

EEWáSEST,
tel.: 566 616 825 DIČ: CZ49449362 
Nové Město na Moravě, 592 31
Masarykova 305 envlgest@envigest.n

1 176 132,36

Součet změn dis jedr.oávých odstavců § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolutní hodnotě

8 709,97

60 966,72

43 534,00

26 039,19

81 060,42

26 946,00

21 981,33

15 511,37

31 212,50

3 750,00

32 626,85

30621,74
47041,88

6 014,60

102 776,94

25 807,73

2453,00

9 700,00

2220,00

3 312,00

2424,00

0,00

111 896,40

241 498,36

135 900,00

18115,82

21 174,74

8 709,97

60 966,72

43 534,00

26 039,19

58 523,62

26 946,00

21 981,33

15 511,37

31 212,50

3 750,00

32 626,85

30 621,74

47 041,88

6 014,60

102 776,94

25 807,73

2 453,00
9 700,00

2 220,00

3 312,00

2424,00 

-26 000,00 

105 896,40

241 498,36

127 600,00

18115,82

21 174,74

-26 000,00 

-6 000,00

0,00

-8 300,00 

0,00

0,00

Označeni
prací



4



3ČOMP
www.3comp.cz

Změnový list č.6 celkem

Stavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

26 946,00 Kč

př.č.15 provizorní zakrývání střechy proti zatečení při zastavení prací 102 776,94 Kč

změnový list celkem 1 050 458,76 Kč

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 
1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ

25 807,73 Kč 
2 453,00 Kč 
9 700,00 Kč
2 220,00 Kč
3 312,00 Kc 
2 424,00 Kč

-26 000,00 Kč 
105 896,40 Kč 
241 498,36 Kč 
127 600,00 Kč 

18 115,82 Kč 
21174,74 K~c

př.č.16 Úprava stávajícího lapolu tuků
př.č.17 změna zapojení rozvaděče RH1____________________
př.č.18 Doplnění osvětlení dvora HZS zásobovací rampy______
př.č.19 provizorní světla na schodišti SCH2_________________
př.č.20 výtahová šachta - prodloužená stávajícího rozvodu 
př.č.21 průchod ze školy do jídelny-vypínač na odemykání dveří 
př.č.22 Změna okna a dveří ve 2.NP stávající školy nad šatnami 
př.č.23 protipožární řešení světlovodů SOLATUBE EI30________
př.č.24 podložka MDF do skladby podlah nad jídelnou________
př.č.25 obklad tělocvičny_______________________________
př.č.26 rozšíření generálního klíče dle uzamykacího plánu_____
př.č.27 přesun ústředny

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35 
110 00 Praha 1 

5557

3

popis______________________________________________
př.č.l Výměna u střešního okna________________________
př.č.2 Neprůhledná zástěna u rampy k sousedovi__________
pr.c.3 Plot
př.č.4 Protiprachová opatření pro přístup strávníků do jídelny 
př.č.5 Předsazená SDK stěna v šatně____________________
př.č.6 DHEP 2 Klíčový spínač s trvalým odblokováním a 
zablokováním zámku v otevřeném stavu
př.č.7 Prodloužení a úprava žlabových háků_______________
př.č.8 Změna výměry střešní folie na šatnách______________
př.č.9 Aktualizace výšek ve dvoře školy__________________
př.č.10 hromosvod___________________________________
př.č.ll Změna napojení krovu nástavby na stávající krov
př.č.12 Změna vyrovnávacího schodiště SCH2_____________
př.č.13 napojení střechy tělocvična škola_________________
př.č.14 dozdění nadpraží - 2.NP ve stávající škole

cena bez DPH______
8 709,97 Kč

60 966,72 Kč 
43 534,00 Kč 
26 039,19 Kč 
58 523,62 Kč

21 981,33 Kč 
15 511,37 Kč
31 212,50 Kč 
3 750,00 Kč

32 626,85 Kč 
30 621,74 Kč 
47 041,88 Kč

6 014,60 Kc

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557



*

*



I 3comp

Změnový list č.6 příloha č.l

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

cena
8 709,97 Kč

Jedná se o výměnu v krovu prostřešní okna viz ZLč.2 př.č.23

1
Změnový list č.6 příloha č.l 8 709,97 Kč

schválil
o.
/35 
a 1 

557

popis_________________
Výměna u střešního okna 

viz příloha

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 27695557
DIČ: CZ27695557
T: 420 775 161 347
www.3comp.cz

3C
IČ: 2



*



PČ Typ Kód Popis

44 K 28 500,00T 0,280 7 980,00

0,280

327 K 7623410ST02R1616 m3 5 250,00 525,000,100

331901185201892R16 (sloupy HEA 160 + horní pás vazníku 
16

Viz výpis prvků OK na výkrese ST02 - výpis je pouze informativní, nenahrazuje VD.
Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci a povrchovou úpravu - viz TZ a stavebné konstrukční část.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména stavebné konstrukční část ST02.

D+M Dřevěná konstrukce (nad jídelnou) - dřevěné prvky krovu.
Řezivo třídy C24 (řezivo jakosti SI pro prvky hoblované nebo Sil pro ostatní prvky). 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně impregnace dřeva fungicidním a insekticidním nátěrem.
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, drobný a spojovací materiál, atd.).

D+M Ocelová konstrukce (nad 
jídelnou) - krov 1 + sloupy OK 1. 
Materiál - ocel S 235 (Fe 360) + S355

Cena celkem 
SoD 3COMP 

[CZK]

D+M Ocelová konstrukce (nad jídelnou) - krov 1 + sloupy OK 1.
Materiál - ocel S 235 (Fe 360) + S355 (sloupy HEA 160 + horní pás vazníku V2).
Včetně povrchové úpravy - nátěr dle stupně korozní agresivity C3; antikondenzační nátěr; požární nátěr (dle požadavku 
PBŘ).
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchové úpravy) - např. kotevní plechy, chemické kotvy, svorníky, atd. 
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, těsnění, ložiska, zavíčkování volných konců 
uzavřených profilů, drobný a spojovací materiál, atd.).

Poznámka k položce:
D+M Ocelová konstrukce (nad jídelnou) - krov 1 + sloupy OK 1.
Materiál - ocel S 235 (Fe 360) + S355 (sloupy HEA 160 + horní pás vazníku V2).
Včetně povrchové úpravy ■ nátěr dle stupně korozní agresivity C3; antikondenzační nátěr; požární nátěr (dle požadavku 
PBŘ).
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchově úpravy) - např. kotevní plechy, chemické kotvy, svorníky, atd. 
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, těsnění, ložiska, zavíčkování volných konců 
uzavřených profilů, drobný a spojovací materiál, atd.).

V2).
Včetně povrchové úpravy - nátěr dle 
stupně korozní agresivity C3; 
antikondenzační nátěr; požární nátěr

MJ Množství J.cena [CZK]

OK nad jídelnou

D+M Dřevěná konstrukce (nad 
jídelnou) - dřevěné prvky krovu.
Řezivo třídy C24 (řezivo jakosti SI pro 
prvky hoblované nebo Sil pro ostatní 
prvky).
Spoje tesařské / mechanické.



0,100

0,100

1,81 153,94% 85,050443 K

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m

0,60 51,03% 85,0509987672922122015

8 709,97

99876720291956R161
6

Poznámka k položce:
D+M Dřevěná konstrukce (nad jídelnou) - dřevěné prvky krovu.
Řezivo třídy C24 (řezivo jakostí SI pro prvky hoblované nebo Sil pro ostatní prvky).
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně impregnace dřeva fungicidnim a insekticidnim nátěrem.
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, drobný a spojovací materiál, atd.).

Viz výpis prvků na výkrese ST02 ■ výpis je pouze informativní, nenahrazuje VD.
Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci a povrchovou úpravu - víz TZ a stavebně konstrukční část.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména stavebně konstrukční část ST02.

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 
za zvětšený přesun do 100 m

Dřevěná konstrukce nad jídelnou
0,1 "m3; Dřevěné prvky - krov" 
Součet

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m

444 K



I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.2

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

na žádost investora

Změnový list č.6 - příloha č.2 60 966,72 Kč

schválil

cena__________
60 966,72 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, HO 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis________________________________
Neprůhledná zástěny u rampy k sousedovi 

viz příloha

3COMP





PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

1 230,00 59 532,001 3319 m2 48,400

I

1,81443 K 1 077,5399876720291956R1616 % 595,320

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m

0,60 357,19444 K 9987672922122015 % 595,320

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m

60 966,72]

Neprůhledný ocelový válcovaný plech
Včetně pomocné OK a kotvicích prvků, materiál ocel S 235 (Fe 360).
Včetně povrchové úpravy ■ žárové zinkováni.
Včetně kotevních prvků a dalšího kování
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchové úpravy) - např. kotevní plechy, chemické kotvy, atd 
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, těsnění, ložiska, zavičkováni volných konců uzavřených profilů, drobný a 
spojovací materiál, atd.).

Neprůhledný ocelový válcovaný plech
Včetně pomocné OK a kotvících prvků, materiál ocet 5 235 (Fe 360).
Včetně povrchové úpravy - žárové zinkování. 
Včetně kotevních prvků a dalšího kování
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchové úpravy) - např. kotevní plechy, chemické kotvy, atd. 
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, těsnění, ložiska, zavičkováni volných konců uzavřených profilů, drobný a spojovací 
materiál, atd.).

48.400

43.400

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 
přesun do 100 m

D+M Neprůhledný ocelový válcovaný plech
Včetně pomocné OK a kotvících prvků, materiál ocel 5 235 
(Fe 360).
Včetně povrchové úpravy - žárové zinkování. 
Včetně kotevních prvků a dalšího kování

Cena celkem SoD 
3COMP
[CZK]

Neprůhledný ocelový válcovaný plech
48,4 "m2''
Součet





I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.3

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MÉSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

viz příloha

dle požadavku investora

Změnový list č.6 - příloha č.3 43 534,00 Kč

schválil 3

cena__________
43 534,00 Kč

popis
Plot

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

IČ





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

767 - Konstrukce zámečnické

767/3 kpl 9 850,00 9 850,001,000

3 K 835,00 18 370,0022,000m

Viz Seznam referenčních standardů.

22,000

D+M Doplnění drátěného oploceni z typového 4-hranného poplastovaného strojového pletiva - pletené oko 55x55 mm, drát pr.
1,8/2,5 mm, se zapleteným napínacím drátem. Výška 2,0 m.
Včetně kotvení ke stávajícím ocelovým sloupkům.
Včetně rohových a průběžných vzpěr (v každém místě změny směru plotu a na koncových sloupcích je nutné osadit vzpěry). 
Rozměry + odstín viz PD.
Včetně povrchové úpravy - žárové zinkování ♦ PVC, odstín dle PD.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků, kotevních a spojovacích prvků.

Viz odkaz č. 2 na výkrese č. 01 Situace zpevněných ploch. 
Viz textová a výkresová část 10-03, koordinační situace stavby a TZ.

Poznámka k položce:
D+M Doplněni drátěného oploceni z typového 4-hranného poplastovaného strojového pletiva - pletené oko 55x55 mm, drát pr.
1,8/2,5 mm, se zapleteným napínacím drátem. Výška 2,0 m.
Včetně kotveni ke stávajícím ocelovým sloupkům.
Včetně rohových a průběžných vzpěr (v každém místě změny směru plotu a na koncových sloupcích Je nutné osadit vzpěry). 
Rozměry ♦ odstín viz PD.
Včetně povrchové úpravy ■ žárové zinkování * PVC, odstín die PD.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků, kotevních a spojovacích prvků.

D+M Sloupků žárově zinkovaných vč. 
doplnění úchytů pro podhrabové desky

i

3481715109952R
1616

Doplnění oplocení

22,0 "m"

Cena celkem SoD
J.cena [CZK] 3COMP

rríin

D+M Doplnění drátěného oplocení z 
typového 4-hranného poplastovaného 
strojového pletiva - pletené oko 55x55 
mm, drát pr. 1,8/2,5 mm, se zapleteným 
napínacím drátem. Výška 2,0 m.
Včetně kotvení ke stávajícím ocelovým 
sloupkům.
Včetně rohových a průběžných vzpěr (v 
každém místě změny směru plotu a na 
koncových sloupcích je nutné osadit 
vzpěry).



948,69 7 589,52i

767/4 kpl 6 700,00 6 700,001,000

1,81443 %
konstrukce v objektech v do 24 m

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m

425,095% 0,60
zvětšený přesun do 100 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m

celkem 43 534,00

Demontáž stávajícího oplocení vč. 
podhrabových desek a likvidace

soub
or

Osazení beton, podhrabové desky do ZN
31811-0011.RT2 držáků, deska 295x30x5, držák na sloupek 

6x6/4cm v.30 cm

K 99876729221220 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za 
15 zvětšený přesun do 100 m

444

K 99876720291956 Přesun hmot procentní pro zámečnické
R1616 konstrukce v objektech v do 24 m

769,42425,0951

255,06 I



www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.4

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

dle požadavku investora

Změnový list č.6 - příloha č.4 26 039,19 Kč

schválil

s.r.o.

cena__________
26 039,19 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
1C; 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis___________________________________________
Protiprachová opatření pro přístup strávníků do jídelny 

viz příloha

3COMP

Dlouhá 730/35
 1

IČ: 2 57





PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

38,500 75,00 2 887,50m2

Dočasné umístěni po dobu prováděni stavebních a bouracích prací.

Viz odkaz č. B. 1.1 na výkr. č. 02 - Půdorys 1NP - bourací práce ♦ TZ ■ soupis bouracích prací.

2,000 1500,00K kus766 11 3 000,00

kus 1,000 20 000,00261 K

246,00K 0,385 94,71t

148,00273 K 998011016 0,385 56,98t

celkem 26 039,19

B.1.1 D+M Provizorní zakrytí otvorů (např. OS0 desky na dřevěný rošt) - ochrana prostor proti prašnosti a šířeni nečistot při 
stavebních a bouracích prací + zabezpečení prostoru proti vniknutí nepovolaných osob při provádění bouracích a stavebních prací. 
Prachotěsná montáž před začátkem prací.
Včetně následné demontáže a odstranění.
Včetně utěsnění u navazujících konstrukcí.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků, kotevních a spojovacích prvků, atd.

272

Poznámka k položce:
B. 1.1 D+Ai Provizorní zakrytí otvorů (např. OSB desky na dřevěný rošt) • ochrana prostor proti prašnosti a šířeni nečistot při 
stavebních a bouracích prací ♦ zabezpečeni prostoru proti vniknuti nepovolaných osob při provádění bouracích a stavebních prací. 
Prachotěsná montáž před začátkem prací.
Včetně následné demontáže a odstraněni.
Včetně utěsněni u navazujících konstrukci.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků, kotevních a spojovacích prvků, atd.

96 CD02
09251R1616

Příplatek k přesunu hmot pro budovy 
zděné za zvětšený přesun do 500 m

B.1.1 D+M Provizorní zakrytí otvorů 
(např. OSB desky na dřevěný rošt) - 
ochrana prostor proti prašnosti a šíření 
nečistot při stavebních a bouracích prací + 
zabezpečení prostoru proti vniknutí 
nepovolaných osob při provádění 
bouracích a stavebních prací

Cena celkem SoD 
3COMP 
[CZK]

143 K
9681B11998321R 
1616

D+M Příplatek za ztížení provádění prací
v uzavřeném a omezeném prostoru.I_______________________

I
998011003R1616 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

7,5*3,5+3,5*3,5
D+M provizorní dveře

20 000,00





I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.5

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

dle požadavku investora

Změnový list č.6 - příloha č.5 58 523,62 Kč

schválil

I

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
1Č: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis_____________________
Šatna - předsazená SDK stěna 

viz příloha

/35 
ha 1
557

cena__________
58 523,62 Kč

3COMP

3COMP s-r-°- 
/3





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ
r/-71/1

K 105,000 680,00 71 400,00m2

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část půdorysy, řezy, kniha detailu.

Viz Seznam referenčních standardu.

D+M SDK obklad tl. 70 mm ze sádrokartonu se zvýšenou pevností dle EN 520 (v klasifikaci DFH2IR) na ocelový rastr v systému s 
minerální vlnou.
Obklad ze sádrokartonových desek, konstrukce z ocelových profilů CD, UD.
Včetně pomocné OK.
Včetně rámů, výztuh pro uchyceni výrobků (zařizovací předměty, radiátory, vestavěný nábytek, zavěšený nábytek, atd. ...). 
Včetně veškerého poslušenství (např. kotevní prvky, revizní otvory, provětrávací mřížky, opracování a řešení prostupů vedení, vč. 
ucpávek, výztužných profilů, dvířek, tmelení, těsnění, lištování, atd.).
Veškeré přechody a rohy je nutné opatřit výztužnými profily, narážecími profily, atd.
Včetně tmelení spár s výtužnou vložkou, bandáží + přetmelení + broušení.
Včetně povrchové úpravy - v systému výrobce (nátěr).

Požadavek na protipožární odolnost dle PBŘ s požárním utěsněním u stropní a střešní konstrukce.
Požadavek na zvukovou neprůzvučnost a akustiku dle výkresové dokumentace aTZ s akustickým utěsněním u stropní a střešní 
konstrukce.
Požadavek na mechanickou odolnost dle výkresové dokumentace a TZ.

Poznámka k položce:
D*M SDK obklad tl. 70 mm ze sádrokartonu se zvýšenou pevnosti dle EN 520 (v klasifikaci DFH2IR) na ocelový rastr v systému s 
minerální vlnou.
Obklad ze sádrokartonových desek, konstrukce z ocelových profilů CD, UD.
Včetně pomocné OK.
Včetně rámů, výztuh pro uchycení výrobku (zařizovaci předměty, radiátory, vestavěný nábytek, zavěšený nábytek, atd. ...). 
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, revizní otvory, provětrávací mřížky, opracováni a řešeni prostupů vedení, vč. 
ucpávek, výztužných profilů, dvířek, tmeleni, těsněni, lištování, atd.).
Veškeré přechody a rohy je nutné opatřit výztužnými profily, narážecími profily, atd.
Včetně tmeleni spár s výtužnou vložkou, bandáží + přetmelení + broušeni.
Včetně povrchové úpravy ■ v systému výrobce (nátěr).

Pozn.: Konkrétní skladby je nutné aplikovat na základě zvoleného systému výrobce a technických požadavků. 
Pozn.: Provedení musí respektovat průhyby konstrukcí.

Technické požadavky (např. akustika, PBŘ, tepel, vlastnosti, mechanická odolnost, odolnost proti vodě, chemická odolnost, atd.) + 
specifikace + vlastnosti + požadavky na kvalitu, atd. - viz PD a TZ.

D+M SDK obklad tl. 70 mm ze 
sádrokartonu se zvýšenou pevností dle EN 
520 (v klasifikaci DFH2IR) na ocelový rastr 
v systému s minerální vlnou.
Obklad ze sádrokartonových desek, 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD. 
Včetně pomocné OK.

76313155117PR1 
616

Cena celkem SoD 
J.cena [CZK] 3C0MP

343



-102,440 220,00 -22 536,80131 K m2

% 714,000 8,78

714,000 4,75 3 391,50346 99876329421.1

celkem 58 523,62

6123119A159999
R1616

99876320199656
R1616

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za 
zvětšený přesun do 1000 m

Poznámka k položce:
Požadavky a vlastnosti - viz TZ.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část půdorysy.

D+M AI Vnitřní omítka vápenná nebo 
vápenocementová štuková - stěny. 
Provedení vhodnou technologií. 
Včetně veškerého příslušenství a doplňků 
(např. rohovníky, APU lišty, sklotextilní 
mřížky, systémové doplňky, atd.). 
Včetně příplatku za oblouky.

D+M AI Vnitrní omítka vápenná nebo vápenocementová štuková - stěny. 
Provedení vhodnou technologií.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. rohovníky, APU lišty, sklotextilní mřížky, systémové doplňky, atd.). 
Včetně příplatku za oblouky.

K

345 K 6 268,92

%



E
Změnový list č.6 příloha č.6

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

cena
26 946,00 Kč

Požadavek investora: Úprava položky DHE2 únikových dveří na únikovém schodišti.

Změnový list č.6 příloha č.6 26 946,00 Kč

schválil

3COM

Jedná se o doplnění o klíčový spínač, kterým bude možné dveře v určitý čas odblokovat ze strany 
venkovní či následně opětovně zablokovat.

IČ: 276 95 5

popis________________________________________________________________________
DHEP 2 Klíčový spínač s trvalým odblokováním a zablokováním zámku v otevřeném stavu

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
IČ; Z76 95 557
DlC: CZ27695557
T; 420 775 161 347
www.3comp.cz





PČ Typ Kód Popis J.cena [CZK]MnožstvíMJ

K 767 hod 26 946,00 26 946,001,000

| 26 946,001celkem

D+M klíčového spínače s trvalým 
odblokováním a zablokováním zámku v 
otevřeném stavu ke dveřím DHE2

Cena celkem SoD 3COMP 
[CZK]



4



Změnový list č.6 příloha č.7

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

cena
21 981,33 Kč

Prodloužení úprava žlabových háků z důvodu jiného řešení střechy

1
Změnový list č.6 příloha č.7 21 981,33 Kč

schválil

.o. 
/35

ha 1

popis___________________________
Prodloužení a úprava žlabových háků

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557
T: 420 775 161 347
www.3comp.cz

557

3COMP



4



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

349 K 210,00 21525,00102,500m

350 K 1,61 346,55215,250%

0,51 109,78215,250%

21 981,331celkem

9987642922R04
17

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 24 m

998764202999R 
1616

Cena celkem SoD 
3COMP 
[CZK]

764 
K/la916R1616

351 K

D+M K/3 Žlabové háky pro podokapní žlaby. 
Materiál - lakovaný pozinkovaný ocel, plech 
tl. 0,6 mm.
Typ - půlkruhový průřez, RŠ 400 mm.

Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za 
zvětšený přesun do 100 m





I
Změnový list č.6 příloha č.8

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

cena
15 511,37 Kč

Změnový list č.6 příloha č.8 15 511,37 Kč

schválil

3 CO H
IČ: 276 95 5

 

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557
T; 420 775 161 347
www.3comp.cz

popis____________________________
Změna výměry střešní folie na šatnách 

viz příloha





PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

283 K 711 ST3 39496R1616 165,00 2 640,00m2 16,000

Pozn.: Prostupy - popis, rozměry, umístění a počty ks ■ viz v.č. 10 Střecha.

Viz Seznam referenčních standardů.

ST3, ST4, ST4a, ST5 - Hydroizolace - mPVC fólie, tl. 2,0 mm

32,0*0,5

284 K 9987112029R1616 3,32% 26,400 87,65

285 K 998711292212162016 0,75% 26,400 19,80

Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m

Pozn.: Veškeré prvky střechy dodat v systému výrobce včetně doplňků.
Pozn : Dodavatel střešní krytiny musí zohlednit možnost vzniku kaluži a deklarovat její funkčnost.

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci ■ viz TZ a PD. 
Viz odkaz ST3, ST4, ST4a, ST5 * ST-O-1, ST-O-3, ST-O-7 na výkrese č. 10 Střecha. 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část střecha, řezy, detaily.

D+M ST3, ST4, ST4a, ST5 Hydroizolace - střešní izolační mPVC fólie určená k mechanickému kotvení, tl. 2,0 mm. Spoje natavit, kotvení dle 
schématu zatížení. Odstín dle PD.
Včetně oplechování střechy, oplechování atiky, štítů, lemování stěn, atd. - součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce), lakovaný 
pozinkovaný plech. Odstín viz PD.
Včetně gravitačních střešních vtoků - součást dodávky střešní krytiny (celkem 5 ks).
Včetně provedení bezpečnostních přepadů a řešení v místě bezpečnostních přepadů v atice (celkem 5 ks, rozměry a umístění dle PD, přesný 
návrh dle systému podtlakové kanalizace) - bezpečnostní přepady s integrovanou manžetou.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, pomocné a výztužné profily, poplastované plechy, doplňky, řešení prostupů, řešení 
bezpečnostních přepadů, konstrukční a pomocné oplechování, lemování, odvodňovací systém, klempířské prvky, těsnění, drobný a spojovací 
materiál, atd.).
Včetně příplatku za oblouky.

Poznámka k položce:
D*M ST3, ST4, ST4a, ST5 Hydroizolace ■ střešní izolační mPVC fólie určená k mechanickému kotveni, tl. 2,0 mm. Spoje natavit, kotveni dle 
schématu zatíženi. Odstín dle PD.
Včetně oplechování střechy, oplechování atiky, štítů, lemováni stěn, atd. - součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce), lakovaný 
pozinkovaný plech. Odstín viz PD.
Včetně gravitačních střešních vtoků ■ součást dodávky střešní krytiny (celkem 5 ks).
Včetně provedeni bezpečnostních přepadů a řešeni v místě bezpečnostních přepadů v atice (celkem 5 ks, rozměry a umístěni dle PD, přesný 
návrh dle systému podtlakové kanalizace) ■ bezpečnostní přepady s integrovanou manžetou.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, pomocné a výztužně profily, poplastované plechy, doplňky, řešeni prostupů, řešeni 
bezpečnostních přepadů, konstrukční a pomocné oplechování, lemováni, odvodňovací systém, klempířské prvky, těsněni, drobný a spojovací 
materiál, atd.). 
Včetně příplatku za oblouky.

Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za 
zvětšený přesun do 100 m

D+M ST3, ST4, ST4a, ST5 Hydroizolace - střešní 
izolační mPVC fólie určená k mechanickému 
kotvení, tl. 2,0 mm. Spoje natavit, kotvení dle 
schématu zatížení. Odstín dle PD.
Včetně oplechování střechy, oplechování atiky,

16,000
I

Cena celkem SoD 
3COMP 
[CZK]

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech v do 24 m
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 24 m



T

870,00 535,92308 K 713 ST2011991R1616 m3 0,616

Pozn.: Veškeré prvky střechy dodat v systému výrobce včetně doplňků.

Viz Seznam referenčních standardů.

0,560

Součet 0,560

1,075*1,10 "m3" 0,616

2,20 11,79311 K 9987132029R1616 % 5,359

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m

0,73 3,91312 K 99871329221122015 % 5,359

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m

392,00 4 829,44323 K 762341 ST1R1616 m2 12,320

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci - viz TZ a PD. ,
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část střecha, řezy, detaily.

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za 
zvětšený přesun do 100 m

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 24 m

D+M 5T Tepelná izolace (sokl) - tepelně izolační desky z extrudovaného polystyrenu XPS CS (10/Y) 500, tl. 50 mm.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, doplňky, konstrukční a pomocné oplechování, lemování, klempířské prvky, těsnění, 
drobný a spojovací materiál, atd.).
Včetně příplatku za oblouky.

Poznámka k položce:
D*M ST Tepelná izolace (atika) - tepelné izolační desky z extrudovaného polystyrenu XPS CS (10/Y) 500, ti. 50 mm.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, doplňky, konstrukční a pomocné oplechování, lemování, klempířské prvky, těsněni, 
drobný a spojovací materiál, atd ).
Včetně příplatku za oblouky.

D+M nenasákavá OSB deska do prostředí se 
zvýšenou vlhkostí, tl. 22 mm, na pero a drážku. 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a 
spojovací prvky, doplňky, řešení prostupů, drobný 
a spojovací mat

D+M ST1, ST2 Bednění - nenasákavá OSB deska do prostředí se zvýšenou vlhkostí, tl. 22 mm, na pero a drážku. 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, řešení prostupů, drobný a spojovací materiál, atd.). 
Včetně řešení napojení na skladby stávající střešní konstrukce.

5T - Zateplení soklu - XPS 

32,0*0,35*0,050 "m3"

D+M ST Tepelná izolace (sokl) - tepelně izolační 
desky z extrudovaného polystyrenu XPS CS (10/Y) 
500, tl. 50 mm.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní 
prvky, doplňky, konstrukční a pomocné 
oplechování, lemování, klempířské prvky, těsnění, 
dro



nenasákavá OSB deska, tl. 22 mm

32,0*0,35 11,200

Součet 11,200

11,2*1,10 "m2" 12,320

329 K 5,79998762202912R1616 % 279,6248,294

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m

330 K 1,62998762294 % 78,2448,294

Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m

Příplatek za zvýšenou pracnostK HZS hod 220,00 4 400,0020,000

Kotvení po 0,2mK 711R kus 15,001

15 511,37 Icelkem

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za 
zvětšený přesun do 1000 m

Poznámka k položce:
D*M nenasákavá OSB deska do prostředí se zvýšenou vlhkosti, tl. 22 mm, na pero a drážku. 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, řešeni prostupů, drobný a spojovací materiál, atd.). 
Včetně řešeni napojení na skladby stávající střešní konstrukce.

vyrovnávání stávající fasádní plochy po odstranění zateplovacího systému pro osazení extr.pol. a desek OSB

i175,000
kotvení poplastované Ušty přes fasádní plochu vč.zateplení (kotveno nad hranou nově osazených OSB

2 625,00





I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.9

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MÉSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

viz změna PD Č.ZM19

Změnový list č.6 - příloha č.9 31212,50 Kč

schválil

I

cena__________
31 212,50 Kč

.o.
/35 

ha 1 
557

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95S57
DIČ: CZ27695557

popis_______________________
Aktualizace výšek ve dvoře školy 

viz příloha

3COMP

3





- ii * 7

f

10,000;

f

■'1013. •Po! 1013

I

j 25 i K ;PqM61.2 132,50)

celkem

i

250,00

I t |
!

i

£

podbetónóvání stávajících šachet pro osazení nových 
vpustí.

!

Kontrola a prověření předpokladů PO (před zahájením ; 
prací) - výškově a polohově umístění na stávajíc? 
komunikaci.

i

:•I

příslušenství, doplňku, tvarovek, armatur, chrániček j
atd. Vč. vyčištění nápoj něho potrubí, čištění a výškové ■

23 1 KI
>_ L

■lOi; K -PollOl 

I ■ I “ . _ 

i [

i
! ' ' -v- 7 . v ~

Vrčená pro pojezd vorfde'. pro zatEení WC0. 

i Přesun hmot 0,500 i 255,00;

i •

I
2500,00:

g Týp.

Demontáž stávajících vpustí Materiál - prefabrikovaná ; 
(kov-běton). Včetně litinové mříže, nástavce, kalového 1 
koše, zápachové uzávěrky. Včetně veškerého

21580,00;

. !

2,000: 3500,00; 

!

IL

2,000 10750,00;

I
■D+M Bodová uliční vpusť. Materiál - prefabrikovaná 
!(plast-běton). Včetně litinové mříže, nástavce, kalového j
i koše, zápachové uzávěrky. Včetně veškerého
příslušenství, doplňku, tvarovek, armatur, chrán-ček átd.

V ' " ^žs-v- ’ **

- Ez$ :1^
I 0

7

7000,00;

I
I

7

i HZS .

I I





I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.10

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

Změnový list č.6 - příloha č.10 3 750,00 Kč

schválil

pod fasádní obklad - v PD byl hromosvod po fasádě, vzhledem k požadavkům 
na postup prací ze strany investora bylo nutné hromosvod instalovat pod 
zavěšenou fasádu - nutnost krytí hromosvodu.

cena__________
3 750,00 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis____________________
Hromosvod - ohebná trubka 

viz příloha

3cofrÍP

3CO
VI-?—*?gt .ra»T

IČ: 276 95 55





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

M21 3 750,001 150,000

celkem 3 750,00

Cena celkem SoD
3C0MP

J.cena
[CZK]

25,00trubka ohebná FFKU-EM-F-UV 25 černá plast 750N m
pod fasádní obklad





www.3cornp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.ll

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MÉSTÉ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

viz technické řešení projektanta ZM č.17

Změnový list č.6 - příloha č.ll 32 626,85 Kč

schválil

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis_____________________________________
Změna napojení krovu nástavby na stávající krov 

viz příloha

IČ: 276 95 5

cena__________
32 626,85 Kč

3COMP

3COM





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ
rr“7i/i

328 K 5 250,00 14 740,69m3 2,808

i

Pozn.: Včetně zesíleni krokvi a vaznic.

Dřevěná konstrukce nad tělocvičnou-nové

60x140,dl.7m, 8ks 0,470
60x120,dl.7m, 15ks 0,756

80x100, dl.7m,5ks 0,280
100x140, dl.7m, 7ks 0,686

140x140,dl.5m, 3ks 0,294

0,320

0,001
Součet 2,808

329 K 5,79 853,49% 147,407616
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m

1,62 238,80330 K 998762294 % 147,407

celkem 32 626,85

kus
h

80x160,dl.5m, 5ks

2,5x15,dl.4m, 9ks

Viz výpis prvků na výkrese ST01 ■ výpis je pouze Informativní, nenahrazuje VD.
Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci a povrchovou úpravu viz TZ a stavebně konstrukční část.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména stavebně konstrukční část STOJ.

D+M Dřevěná konstrukce (nad tělocvičnou) - dřevěné 
prvky krovu.
Řezivo třídy C24 (řezivo jakosti SI pro prvky hoblované 
nebo Sil pro ostatní prvky).
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně impregnace dřeva fungicidním a insekticidním 
nátěrem.

Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m

D+M Dřevěná konstrukce (nad tělocvičnou) - dřevěné prvky krovu.
Řezivo třídy C24 (řezivo Jakosti SI pro prvky hoblované nebo Sil pro ostatní prvky). 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně Impregnace dřeva fungicidním a insekticidním nátěrem.
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, drobný a spojovací materiál, atd.).

998762202912R1 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m

Poznámka k položce;
D*M Dřevěná konstrukce (nad tělocvičnou) - dřevěné prvky krovu
Řezivo třídy C24 (řezivo jakosti S/ pro prvky hoblované nebo Sil pra ostatní prvky).
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně impregnace dřeva fungicidním a insekticidním nátěrem.
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, drobný a spojovací materiál, atd ).

J.cena
[CZK]

10 193,87 i 
6 600,00

4,ooo 2 548,47 
30,000 | 220,00

76234120ST02R1 
616

Cena celkem SoD 
3COMP

94593-1101
762-3

Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m 

Zřízení horolezeckého úvazu pro práce ve výškách 
Technická pomoc řešení na stavbě





I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.12

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

viz změna PD Č.ZM08

30 621,74 KčZměnový list č.6 - příloha č.12

schválil

cena__________
30 621,74 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
Dit CZ27695557

popis____________________________
Změna vyrovnávacího schodiště SCH2 

viz příloha

IČ: 276 95 





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

;Zřízení horolezeckého úvazu pro práce ve výškách194593-1101 12 742,34

28 200,000,517t

jtechnická pomoc řešení na stavbě 15,000 220,003 h 3 300,00

I

| 30 621,74celkem

Ocelová konstrukce - schodiště 2 - změna podepřeni pomocí pásoviny P10, nosník pod rameno ve 3.NP, L profil a plech pod rameno vl.NP a 2.NP 
Materiál - ocel S 235 (Fe 360).
Včetně povrchové úpravy - nátěr dle stupně korozní agresivity C3; prvky procházející obvodovým pláštěm ■ antikondenzační nátěr; požární nátěr (dle 
požadavků PBŘ).
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchové úpravy) - např. kotevní plechy, chemické kotvy, atd. 
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, těsněni, ložiska, zavíčkování volných konců uzavřených profilů, drobný a 
spojovací materiál, atd.). 
Včetně příplatku za oblouky.

K
33190118510189
2R1616

Cena celkem SoD 
3C0MP

D+M Ocelová konstrukce - schodiště 2
Materiál - ocel S 235 (Fe 360).
Včetně povrchové úpravy - nátěr dle stupně korozní 
agresivity C3; antikondenzační nátěr; požární nátěr (dle 
požadavků PBŘ).
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchové 
úpravy) - např. kotevní plechy, chemické kotvy, atd.

46

J.cena 
___[CZK]
5,000 | 2548,47

14 579,40

kus





www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.13

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

Změnový list č.6 - příloha č.13 47 041,88 Kč

schválil

IČ: 276 9

cena_________
47 041,88 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ; 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis________________________
napojení střechy tělocvična škola 

viz příloha

3CO

3COMP





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

323 K 762341 ST1R1616 392,00 10 160,64m2 25,920

Pozn.: Prostupy - popis, rozměry, umístění a počty ks - viz v.č. JO Střecha

Pozn.: Veškeré prvky střechy dodat v systému výrobce včetně doplňků.

Viz Seznam referenčních standardů.

5,2*1,2*4,2*2*1,6*5,2*1,2

329 K 5,79 588,30% 101,606616

1,62330 K 998762294 164,60%

D+M hladká plechová krytina se stojatou drážkou.
34 473,60286 K 25,920m2

D*M ST1, ST2 Střešní krytina - hladká plechová krytina se stojatou drážkou - TI Zn plech, tl. 0,7 mm. Odstín víz PD. 
Včetně oplechování střechy, štítů, lemování stěn, atd. - součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce), lakovaný Ti Zn plech. Odstín viz PD. 
Včetně typových střešních sněholamů dvoutrubkových (celkem 93 ks) - součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce). Včetně kotvení k nosné 
konstrukci střechy. Polohu, počet a systém určit dle návrhu dodavatele.
Včetně typového střešního výlezu plného, rozměry viz PD (celkem 1 ks) - součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce). Přesné umístěni a rozměr 
upřesnit na stavbě v závislosti na poloze nosných vazníků.
Včetně typové pochůzné střešní lávky s nášlapným roštem z pororoštu z pozinkované oceli, rozměry viz PD (celkem 1 ks) • součást dodávky střešní 
krytiny (v systému výrobce).
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, pomocné a výztužné profily, poplastované plechy, doplňky, pomocné konstrukce, řešení prostupů, 
konstrukční a pomocné oplechování, lemování, příponky, odvodňovací systém, klempířské prvky, těsnění, drobný a spojovací materiál, atd.). 
Včetně řešení napojení na skladby stávající střešní konstrukce.

D*M ST1, ST2 Bednění ■ nenasákavá OSB deska do prostředí se zvýšenou vlhkosti, tl. 22 mm, na pero a drážku. 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, řešení prostupů, drobný a spojovací materiál, atd.). 
Včetně řešení napojení na skladby stávající střešní konstrukce.

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci -vizTZ a PD.
Viz odkaz STI, ST2 na výkrese č. 10 Střecha.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část střecha, řezy, detaily.

Cena celkem SoD 
3COMP

Poznámka k položce:
D*M STI, ST2 Bednění - nenasákavá OSB deska do prostředí se zvýšenou vlhkosti, tl. 22 mm, na pero a drážku 
Spoje tesařské / mechcnické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, řešeni prostupů, drobný a spojovací materiál, atd.). 
Včetně řešeni napojení no skladby stávající střešní konstrukce.

J.cena
[CZK]

712 ST1301989
911616

D+M Bednění - nenasákavá OSB deska do prostředí se 
zvýšenou vlhkostí, tl. 22 mm, na pero a drážku. 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a 
spojovací prvky, doplňky, řešení prostupů, drobný a 
spojovací materiál, atd.)

101,606

998762202912R1 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m____________________________________
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený 
lořesun do 1000 m_____________________________
Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m

1 330,00



Pozn.: Prostupy - popis, rozměry, umístěni a počty ks - viz v.č. 10 Střecha.

Pozn.: Veškeré prvky střechy dodat v systému výrobce včetně doplňků.

5,2*1,2+4,2*2*1,6*5,2*1,2

3,44 1185,89% 344,736287 K

0,68 468,84% 689,472288 K 998712249221

celkem 47 041,88

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci a povrchovou úpravu - viz TZ a PD. 
Viz odkaz STÍ, ST2 ♦ ST-O-5, ST-O-8, ST-0 9 na výkrese č. 10 Střecha.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část střecha, řezy, detaily.

Poznámka k položce:
D‘M STI, ST2 Střešní krytina - hladká plechová krytina se stojatou drážkou TI Zn plech, tl 0,7 mm. Odstín viz PD.
Včetně oplechováni střechy, štítů, lemováni stěn, aid. - součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce), lakovaný Ti Zn plech. Odstiň viz PD. 
Včetně typových střešních sněholamú dvoutrubkových (celkem 93 ks) ■ součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce). Včetně kotvení k nosné 
konstrukci střechy. Polohu, počet a systém určit dle návrhu dodavatele.
Včetně typového střešního výlezu plného, rozměry viz PD (celkem 1 ks) - součást dodávky střešní krytiny (v systému výrobce). Přesné umístění a 
rozměr upřesnit na stavbě v závislosti na poloze nosných vazníků.
Včetně typové pochůzné střešní lávky s nášlapným roštem z pororoštu z pozinkované oceli, rozměry viz PD (celkem 1 ks) - součást dodávky střešní 
krytiny (v systému výrobce).
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, pomocné a výztužné profily, poplastované plechy, doplňky, pomocné konstrukce, řešení 
prostupů, konstrukční a pomocné oplechováni, lemování, příponky, odvodňovaci systém, klempířské prvky, těsněni, drobný a spojovací materiál, 
atd). 
Včetně řešeni napojení na skladby stávající střešní konstrukce.

99871220241961 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
616____________obiektechvdo24m_________________________

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený
Dřesun do J.00 m_______________________
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m



www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.14

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

6 014,60 KčZměnový list č.6 - příloha č.14

schválil

.o.

557I

cena__________
6 014,60 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

0/35

ha 1 

557

popis_______________________________
dozdění nadpraží - 2.NP ve stávající škole 

viz příloha

3COMP





PČ Typ Kód Popis MJ
r^Tizi

114 2 950,00 590,00K 0,200m3

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část půdorysy, řezy.

K 490,00 980,00144 m2 2,000

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 246,00 123,00272 K 998011003R1616 0,500t

148,00 74,00273 K 998011016 0,500t

62 
CD00296521R161
6

Technické požadavky (např. akustika, PBŘ, tepel, vlastnosti, mechanická odolnost, odolnost proti vodě, chemická odolnost, atd.) ♦ specifikace • 
vlastnosti • požadavky na kvalitu, atd. - viz PD a TZ.

Poznámka k položce:
Požadavky a vlastnosti ■ viz TZ.

Viz odkaz č. B. 1.1 na výkr. č. 02 - Půdorys 1NP - bourací práce • TZ • soupis bouracích práci. 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

B.1.1 D«M Zapravení omítek - omítka hrubá • štuková ■ stěny, nadpraží. 
Provedení vhodnou technologii.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. rohovníky, APU lišty, sklotextílní mřížky, systémové doplňky, atd.).

D’M Dozdívky tl. 250-800 mm z keramických cihel plných (pevnost P15), na maltu M5 v systému.
Včetně kotvení do stávajícího zdivá pomocí systémových nerezových spon do každé druhé spáry. 
Včetně překladů - překlady z tvarovek v systému včetně vyztužení (včetně překladů nad veškerými otvory, prostupy, průrazy, hydranty, atd). 
Včetně řešení a provedení prostupů.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. těsnící materiál, podkladní pásky, spojovací, upevňovací a kotevní prvky, atd.).

Poznámka k položce:
D-M Dozdívky tl. 25O-BOO mm z keramických cihel plných (pevnost P15), na maltu MS v systému.
Včetně kotveni do stávajícího zdivá pomoci systémových nerezových spon do každé druhé spáry.
Včetně překladů - překlady z tvarovek v systému včetně vyztuženi (včetně překladů nad veškerými otvory, prostupy, průrazy, hydranty, atd). 
Včetně řešeni a provedeni prostupů.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. těsnicí materiál, podkladní pásky, spojovací, upevňovací a kotevní prvky, atd.).

6123B11419999R
11616

Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 500 m

D+M Dozdívky tl. 250-800 mm z keramických cihel 
plných (pevnost P15), na maltu M5 v systému. 
Včetně kotvení do stávajícího zdivá pomocí 
systémových nerezových spon do každé druhé spáry.
Včetně překladů - překlady z tvarovek v systému včetně 
vyztužení

B.1.1 D+M Zapravení omítek-omítka hrubá + štuková - 
stěny, nadpraží.
Provedení vhodnou technologií.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. 
rohovníky, APU lišty, sklotextílní mřížky, systémové 
doplňky, atd.).

Cena celkem SoD
Množství J.cena [CZK] 3COMP



2 500,00 4 000,00289 K m3 1,600

Pozn.: Nadzemní část s povrchem pod omítku.

Viz Seznam referenčních standardů.

2,20 88,00K 40,000311 %

0,73 29,2040,000312 K %

65,20 130,40K m2 2,000

6 014,601celkem

9987132029R161 
6

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci a povrchovou úpravu - viz TZ, základy. 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část základy.

Včetně vytvořeni a provedeni prostupů, provedeni chránlček vč. utěsněni, těsnicích plechů, profilů, atd. 
Prostupy opatřit typovou prostupkou s dotěsněnim.
Veškeré dilatační spáry budou opatřeny dilatačním těsnicím profilem.
Veškeré pracovní spáry nutno opatřit těsnící páskou.

Poznámka k položce:
D'M Zatepleni základových konstrukci a soklu - tepelná izolace z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 60-1-10 mm Ipopis, vlastnosti, uchyceni a 
kotveni - viz PD).
Včetně kotevních prvků (kotevní hmoždinky s termokrytkami), lepicí hmoty a povrchové úpravy.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. těsněni, spojovací, upevňovací a kotevní prvky, oplechovánl, Tl podložky a vlčka, atd.). 
Včetně řešeni a provedeni prostupů.
Včetně podkladu - cementový tmel s perllnkou.
Včetně příplatku za oblouky.

99871329221122
015

784453
B22021R1616

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 100 m

D+M Zateplení konstrukcí -tepelná izolace z 
extrudovaného polystyrenu XPS tl. 60-140 mm (popis, 
vlastnosti, uchycení a kotvení - viz PD).
Včetně kotevních prvků (kotevní hmoždinky s 
termokrytkami), lepící hmoty a povrchové úpravy.

D+M B1 Malba interiéru-stěny-disperzní 
otěruvzdorná, včetně penetrace. Odstín dle PD. 
Vhodnou technologií.
Včetně pomocných prací, zakrytí povrchů, polepení
přechodů materiálů, atd.

713131135196R1 
616

D*M Zatepleni základových konstrukci a soklu ■ tepelná tzolace z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 60-140 mm (popis, vlastnosti, uchycení a kotvení - 
viz PD).
Včetně kotevních prvků (kotevní hmoždinky s termokrytkami), lepící hmoty a povrchové úpravy.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. těsnění, spojovací, upevňovací a kotevní prvky, oplechováni, Tl podložky a víčka, atd.). 
Včetně řešeni a provedení prostupů.
Včetně podkladu - cementový tmel s pertinkou.
Včetně příplatku za oblouky.

454



www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.15

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

Změnový list č.6 - příloha č.15 102 776,94 Kč

schválil

3 C
iČ: 276

cena___________
102 776,94 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
]Č: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis________________________________________________
provizorní zakrývání střechy proti zatečení při zastavení prací 

viz příloha

5
 1 
7





PČ Typ Kód Popis MJ
r/~Tt/i

344,00D+M provizorní zakrývání střechy plachtami 58 480,00762-1 m2 170,0001

392,00100,000 39 200,00m2K

Pozn.: Prostupy - popis, rozměry, umístěni a počty ks ■ viz v.č. 10 Střecha.

Pozn.: Veškeré prvky střechy dodat v systému výrobce včetně doplňků.

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci • viz TZ a PD.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část střecha, řezy, detaily.

Viz Seznam referenčních standardů.

2 548,47 5 096,94kus 2,000

I 102 776,94celkem

762341
ST1R1616

Zřízení horolezeckého úvazu pro práce ve 
výškách

D+M Bednění - nenasákavá OSB deska do 
prostředí se zvýšenou vlhkostí, tl. 22 mm, na 
pero a drážku.
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní 
a spojovací prvky, doplňky, řešení prostupů, 
drobný a spojovací materiál, atd.)

D+M Bednění - nenasákavá OSB deska do prostředí se zvýšenou vlhkostí, tl. 22 mm, na pero a drážku. 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, řešení prostupů, drobný a spojovací materiál, atd.). 
Včetně řešení napojení na skladby stávající střešní konstrukce.

Poznámka k položce:
D*M Bedněni - nenasákavá OSB deska do prostředí se zvýšenou vlhkostí, tl. 22 mm, na pero a drážku. 
Spoje tesařské / mechanické.
Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní a spojovací prvky, doplňky, řešeni prostupů, drobný a spojovací materiál, atd.). 
Včetně řešeni napojeni na skladby stávající střešní konstrukce.

323

3 94593-1101
I

Cena celkem SoD
Množství J.cena [CZK] 3C0MP





www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.16

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

dle změny PD č.26

Změnový list č.6 - příloha č.16 25 807,73 Kč

zíl&k !COMP s.r.o.
schválil

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557 ňCOHF

popis______________________
Úprava stávajícího lapolu tuků 

viz příloha

cena__________
25 807,73 Kč

MI© Dlouhá 730/35
110 00 Praha 1

!Č: 276 95 557, DIČ: CZ27695557





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ
r/~*7!/T

174 K 1 550,00 930,00m3 0,600

Pozn.: Stávající zásobovací rampa.

Pozn.: Zásady prováděni bouracích prací - viz TZ a PD.

310,00 446,401,440t

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost • počet km dle nabídky zhotovitele stavby. 
Včetně předání osobě oprávněné k nakládání s odpady - např. uložení na skládku, včetně poplatku za skládku (dle nabídky zhotovitele stavby)

Viz odkaz č. B. 1.6 na výkr. č. 02 ■ Půdorys 1NP - bourací práce ♦ TZ - soupis bouracích prací. 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Poznámka k položce:
B.1.6 Demontáž a vybouráni stávajících ŽB základových konstrukci (š. cca 600 mm, hl. cca 1500 mm).
Bouráni včetně případných rozvodů, Instalaci, technologie, atd
Včetně přesunu rozvodů, popř. ukončeni, zaslepeni na hlavni trase.
Včetně řezáni spár od navazujících stávajících vodorovných a svislých konstrukci.
Včetně bouráni a odstranění veškerého příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.
Včetně naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek, vodorovné přepravy a složeni vybouraných hmot na meziskládce.

Poznámka k položce:
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost • počet km dle nabídky zhotovitele stavby. 
Včetně předáni osobě oprávněně k nakládáni s odpady - např. uloženi na skládku, včetně poplatku za skládku (dle nabídky zhotovitele stavby)

B.1.6 Demontáž a vybourání stávajících ŽB základových konstrukcí.
Včetně řezání spár od navazujících stávajících vodorovných a svislých konstrukcí.
Včetně bouraní a odstranění veškerého příslušenství, doplňku, kotevních prvků, atd.
Včetně naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek, vodorovné přepravy a složení vybouraných hmot na meziskládce.

9616031ad0395
R1616

99701351131
R162016

Cena celkem SoD 
3COMP

B.1.6 Demontáž a vybourání stávajících ŽB 
konstrukcí.

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost - 
počet km dle nabídky zhotovitele stavby.
Včetně předání osobě oprávněné k nakládání s 
odpady - např. uložení na skládku, včetně poplatku 
za skládku

270 1 K

J.cena
[CZK]

0,600 1

0,600

0,60 "m3"

Součet



26 600,00 798,0021 K 0,030t

Konstrukci lze zatěžovat až po nabyti předepsané pevnosti.

30/1000"t"

28 600,0056 K 223,080,008t

7,6/1000 "t"

411363a869196
0R1616

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci ■ viz 72, základy a stavebně konstrukční část 
Viz výkresová dokumentace, 72 a PBŘ stavby. Zejména část základy a stavebně konstrukční část S714

D+M Ocelová konstrukce - trapézové plechy . 
Materiál - ocel S 235 (Fe 360).
Včetně povrchové úpravy - nátěr dle stupně korozní 
agresivity C3; požární nátěr (dle požadavků PBŘ). 
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. 
povrchové úpravy)

D*M Výztuž železobetonové desky A1*A4 - výztuž KARI sítěmi (typ dle PD), betonářská ocel B500B (10 505 (R)). 
Včetně posvařování výztuže.
Včetně příplatku za oblouky.

OK - trapézové plechy

7,8*1,0 "kg"

Součet

D«M Ocelová konstrukce - trapézové plechy .
Materiál - ocel S 235 (Fe 360).
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchové úpravy) ■ např. kotevní plechy, chemické kotvy, atd. 
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, těsnění, ložiska, zavíčkování volných konců uzavřených profilů, drobný 
a spojovací materiál, atd.).

Poznámka k položce.
D'M Ocelová konstrukce ■ trapézové plechy 1.
Materiál ■ ocel S 235 (Fe 360)
Včetně kotevních prvků a dalšího kování (vč. povrchové úpravy) ■ např. kotevní plechy, chemické kotvy, atd
Včetně podpěrné konstrukce, pomocné konstrukce
Včetně řešeni návazností na stávající stropní konstrukci (viz odkaz č. 2 na výkr. S712).
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, těsněni, ložiska, zavíčkování volných konců uzavřených profilů, drobný 
a spojovací materiál, atd.).

Výztuž • ŽB deska

30 'kg; KARI sír 

Mezisoučet

331901295208
92R1616

30,000

1 760,000

0,030

7,800

659,530

0,008

D+M Výztuž železobetonové desky - výztuž KARI 
sítěmi (typ dle PD), betonářská ocel B500B (10 505 
(R)).
Včetně posvařování výztuže.
Včetně příplatku za oblouky.

Poznámka k položce: 
A1.A4



150 7 200,00 2 520,00m3 0,350

beton C30/37 XA2

D+M poklop pro zadláždění 300/300mm, 250 kN151 kus 9 130,00 9 130,001,000

D+M poklop pro zadláždění 700/700mm, 250 kN152 93942R1616 11 375,00 11 375,001,000

272 K 246,00 240,54t 0,978

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

273 K 998011016 148,00 144,710,978t

Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m

celkem 25 807,73

939421111R161 
6

998011003R161 
6

631416213R161 
6

Poznámka k položce:
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m

Mazanina betonová, tloušťka 15 cm, pevnost v tlaku 
25 Mpa

Poznámka k položce:
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

kus

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m





B
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.17

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MÉSTÉ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

Změnový list č.6 - příloha č.17 2 453,00 Kč

schválil

cena__________
2 453,00 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, HO 00 Praha 1 
1Č: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

5 
 1

IČ: 276 7

popis________________________________
Doplnění a změna zapojení rozvaděče RH1 

viz příloha

COMP

3 C





PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ

2 K
ks 350,00 350,001,000

69,00 276,00ks 4,0006-2

celkem 2 453,00

ks
hod
ks

6-3
6-4
6-5

2^000
2/300
3,000

1132,00
500,00
195,00

6
6-1

Doplnění a změna zapojení rozváděče RH1 
ukončení vodičů v rozvaděči+zapojení do 25mm2 
vodič NN a VN CYA 25 mm2 uložený v trubkách 
vč.dodávky vodiče

kryt jističů v rozvaděči ____ _____ ___
oprava stávajících krytů rozvaděče 
svorka RSA do průřezu 50

J.cena
[CZK]

566,00
250,00

65,00

Cena celkem SoD
3C0MP





www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.18

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MÉSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

dle PD změnový list 20

9 700,00 KčZměnový list č.6 - příloha č.18

schválil

IČ

5
1

cena___________

9 700,00 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
1Č: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis__________________________________________

Doplnění osvětlení dvora HZS zásobovací rampy 

viz příloha

3comp





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ
rr7izi

53 K 210 80-0105.RT2 10,000 10,00 100,00m

21-1 hod
9-1 ks

LED svítidlo FL 50H9-2 ks

9-3 ks 600,001,000 600,00

celkem 9 700,00

detektor pohybu LC-MINI180 černá ke světlu Led 
svítidlo FL50H vchod schodiště

Cena celkem SoD 
3COMP

250,00

1 875,00

2 250,00

3 000,00

3 750,00

2 250,00

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Bxl,5
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Bx1,5 

Montáž LED svítidla
LED svítidlo FL30H

J.cena
[CZK]

12,000

2,000

1,000





B
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.19

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

provizorní světla pro provádění výtahu za provozu jídelny

Změnový list č,6 - příloha č.19 2 220,00 Kč

schválil

. 
35
a 1

IČ: 276 57

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IC; 276 95 557
DIČ: CZ27695557

cena_________
2 220,00 Kč

popis_________________________
provizorní světla na schodišti SCH2 

viz příloha

'WMP





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

Montáž provizorních světel na schodošti SCH hod 250,001 8,000 2 000,00

PHIL žárovka 100W E27 standardní čirá1-1 ks 4,000 15,00 60,00

1-2 ks 25,004,000 100,00

43 K 210 01-0311.RT1 kus 4,000 15,00 60,00

celkem 2 220,00

Cena celkem SoD 
3C0MP

DES objímka 1351-13400 E27 bílá

Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně 
dodávky krabice
Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky krabice

J.cena
[CZK]





I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.20

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

Změnový list č.6 - příloha č.20 3 312,00 Kč

schválil

3 

cena_________
3 312,00 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis_______________________________________
výtahová šachta - prodloužená stávajícího rozvodu 

viz příloha

5
1

IČ: 2 7



*



i
PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

4 250,00hod 12,000 3 000,00

43 K 210 01-0311.RT1 15,00kus 2,000 30,00

54 K 210 80-0105.RT3 10,0018,000 180,00m

55 K 210 80-0106.RT3 17,006,000 102,00m

celkem 3 312,00

prodloužení stávajícího vedení v přízemí vč.sekání 
drážek

Cena celkem SoD 
3C0MP

J.cena
[CZK]

Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně 
dodávky krabice
Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky krabice

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Cxl,5
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Cx2,5
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5



.■4



I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.21

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

žádost investora

Změnový list č.6 - příloha č.21 2 424,00 Kč

schválil

cena_________
2 424,00 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ; CZ27695557

popis____________________________________________
průchod ze školy do jídelny-vypínač na odemykání dveří 

viz příloha

3COMP s.r.o.
há 730/35
00 Praha 1
27695557

3COMP





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ
r/--7i/i

5 250,00hod 4,000 1 000,00

5-1 ks 1,000 1125,00 1125,00

54 K 210 80-0105.RT3 18,000 10,00 180,00m

5-2 119,001,000 119,00

celkem 2 424,00

Cena celkem SoD 
3C0MP

J.cena
[CZK]

připojení vypínače na odemykání dveří v průchodu ze 
školy do jídelny

ELK ZDROJ PS-10-12 12V

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Cxl,5

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 

Vypínač JBPS 3553 IP44 bílá J ks





www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.22

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

dle ZL č.2, přílohy č.22 a ZL č.16 projektanta - nebude realizováno

Změnový list č.6 - příloha č.22 -26 000,00 Kč

schválil

cena__________
-26 000,00 Kč

IČ

.
35
a 1

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis___________________________________________
Změna okna a dveří ve 2.NP stávající školy nad šatnami 

viz příloha

3COMP



*



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

-26 000,00360a 766 1159 OD3 R1616 kus 26 000,00K -1,000

Pozn.: Výměna stávajícího okna.

-26000,00

Dle specifikace - viz výpis ostatních výrobků. 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby

Poznámka k položce:
D+M OD 3 Okno dřevěné.
Materiál - dřevěný profil EURO78.
Typ - fix, částečně O+S.
Včetně parapetů, rámu, kováni, ovládání, ostatního příslušenství, pomocné OK, atd.
Včetně veškerého příslušenství, doplňku, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.

D+M OD 3 Okno dřevěné.
Materiál - dřevěný profil EURO78.
Typ - fix, částečně O+S.
Včetně parapetů, rámu, kování, 
ovládání, ostatního příslušenství, 
pomocné OK, atd.
Včetně veškerého příslušenství, 
doplňků, kotevních a spojovacích prvků, 
povrchové úpravy, atd.

D+M OD 3 Okno dřevěné.
Materiál - dřevěný profil EURO78.
Typ - fix, částečně O+S.
Včetně parapetů, rámu, kování, ovládání, ostatního příslušenství, pomocné OK, atd.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.

Cena celkem SoD 
3COMP
[CZK]



*



I
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.23

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MÉSTÉ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

ve výkazu výměr chyběl požadavek na protipožární odolnost

Změnový list č.6 - příloha č.23 105 896,40 Kč

schválil

IČ

P s.r.o.
 730/35
 Praha 1

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis___________________________________
protipožární řešení světlovodů SOLATUBE EI30 

viz příloha

cena___________
105 896,40 Kč

7695557

3COMP





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ
XZ27U1

D+M protipožární sklo Promat E130 ks 44 103,001 101330

D+M přířezy Promat, vč. silikonu a podložek2 ks 36 839,401014

ID+M ocelový rám pro protipožární sklo3 3 814,00 22 884,001015 6,000

K kus 750,00 -6 000,00439 -8,000

Pozn.: Veškeré prvky střechy dodat v systému výrobce včetně doplňků.

Viz Seznam referenčních standardů.

Viz odkaz ST-D-3 na výkrese č. 10 Střecha.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část střecha, řezy, detaily.

Rozměry viz PD.
Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci - viz TZ a PD. 
Požadavky na chemickou odolnost - viz PD a TZ.

£
6

1019
762-3

1,000
5,000

| Přeprava Promat + dřevěný box 
technická pomoc řešení na stavbě

2 470,00
1100,001

2 470,00, 
220,00'

Cena celkem SoD 
3COMP

ks
h

J.cena
[CZK]

6,000; 7 350,50;

6,0001 
I

D+M Tubusový světlovod s kupolí.
Včetně D+M zasklení - kopule z křišťálového skla.
Včetně D+M světlovodu (tubusu) - hliníkový s vnitřním zrcadlovým povrchem. Včetně těsnícího 
profilu s manžetou.
Včetně D+M rozptylovače (difuzéru) - sodno-draselné sklo.
Včetně D+M tepelné izolace světlovodu z minerální vaty.
Včetně výrobní dokumentace + statického posouzení výrobku.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, lišty, klempířské 
prvky, konstrukční a pomocné oplechování, lemování, těsnění, drobný a spojovací materiál, 
atd.).

Poznámka k položce:
D+M Tubusový světlovod s kupolí.
Včetně D+M zasklení - kopule z křišťálového skla.
Včetně D+M světlovodu (tubusu) - hliníkový s vnitřním zrcadlovým povrchem. Včetně těsnícího 
profilu s manžetou.
Včetně D+M rozptylovače (difuzéru) - sodno-draselné sklo.
Včetně D+M tepelné izolace světlovodu z minerální vaty. 
Včetně výrobní dokumentace + statického posouzení výrobku.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, lišty, klempířské 
prvky, konstrukční a pomocné oplechování, lemování, těsnění, drobný a spojovací materiál, 
atd.).

6 139,90

ks i

D+M Tubusový světlovod s kupolí. 
Včetně D+M zasklení - kopule z křišťálového 
skla.
Včetně D+M světlovodu (tubusu) - hliníkový s 

9122540R161  , ... . ' , .
vnitrním zrcadlovým povrchem. Vcetne 
těsnícího profilu s manžetou.
Včetně D+M rozptylovače (difuzéru) - sodno- 
draselné sklo



767 kus 750,00 4 500,00439a 6,000

Pozn.: Veškeré prvky střechy dodat v systému výrobce včetně doplňků.

Viz Seznam referenčních standardů.

celkem 105 896,40

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci - viz TZ a PD. 
Požadavky na chemickou odolnost - viz PD a TZ.

Viz odkaz ST-D-3 na výkrese č. 10 Střecha.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. Zejména část střecha, řezy, detaily.

D+M Tubusový světlovod s kupolí DN 250. Včetně D+M kopule-vysoce odolný akrylát, tl.
3,25mm, propustnost světla min 92%.
Včetně D+M světlovodu (tubusu) - hliníkový s vnitřním zrcadlovým povrchem. Včetně těsnícího 
profilu s manžetou.
Včetně D+M rozptylovače (difuzéru) - řada Glass Distraction, světelná propustnost min. 92%

D+M Tubusový světlovod s kupolí DN 250. 
Včetně D+M kopule-vysoce odolný akrylát, tl. 
3,25mm, propustnost světla min 92%.
Včetně D+M světlovodu (tubusu) - hliníkový s 
vnitřním zrcadlovým povrchem. Včetně 
těsnícího profilu s manžetou.
Včetně D+M rozptylovače (difuzéru) - řada 
Glass Distraction, světelná propustnost min. 
92%

i

Poznámko k položce:
D+M Tubusový světlovod s kupolí DN 250. Včetně D+M kopule-vysoce odolný akrylát, tl. 
3,25mm, propustnost světla min 92%.
Včetně D+M světlovodu (tubusu) - hliníkový s vnitřním zrcadlovým povrchem. Včetně těsnícího 
profilu s manžetou.
Včetně D+M rozptylovače (difuzéru) - řada Glass Distraction, světelná propustnost min. 92% 
Včetně D+M tepelné izolace světlovodu z minerální vaty.
Včetně výrobní dokumentace + statického posouzení výrobku.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevní a spojovací prvky, lišty, klempířské 
prvky, konstrukční a pomocné oplechováni, lemování, těsnění, drobný a spojovací materiál, 
atd.).



www-3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.24

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

Změnový list č.6 - příloha č.24 241498,36 Kč

schválil
uhá 730/35
 CO Praha 1

cena___________
241498,36 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, HO 00 Praha 1 
IČ; 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis______________________________________________________
podložka MDF do skladby podlah nad jídelnou s finální vrstvou PVC 

viz příloha

3COMP

Z27695557





PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ
r<~~7i/n

montáž MDF systému1 631-1 242,00 65 932,90m2 272,450

m.č. 3.02.02 65,020

m.č. 3.02.03 40,610

m.č. 3.02.04 59,970

m.č. 3.02.05 63,240

m.č. 3.02.06 60,120

m.č. 3.02.07a 6,070

m.č. 3.02.07b 10,460

m.č. 3.02.07c 25,260

-58,300

272,450

Dodávka MDF Systému2 631-2 456,50 136 810,77m2 299,695

D+M podkladní podložka3 631-3 76,00 22 983,88m2 302,420

D+M PE folie4 631-4 21,00m2 6 350,81302,420

Doprava, manipulace6 998 kpl 9 420,001,000 9 420,00

celkem 241498,36

odpočet stupínků 

celkem

Cena celkem SoD
J.cena [CZK] 3C0MP



*



0
www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.25

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

Změnový list č.6 - příloha č.25 127 600,00 Kč

schválil

IČ:

cena___________
127 600,00 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

popis______________
obklad tělocvičny 

viz příloha

o.
/35 
a 1 
57

3



♦



MnožstvíM-'Popis

i

245,00 -7 350,00-30,000182 K m2

Pozn.: Opětovná montáž.

Požcdcvky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikcci a povrchovou úpravu -vizTZa PD.

B.1.9

190,00 -950,00-5,000i183 K ■

Viz odkaz č. B. 1.9 na výkr. č. 02 - Půdorys 1NP • bourcci práce * TZ ■ soupis bouracích prací. 
Viz výkresová dokumentcce. TZ a PBP. stavby.

Poznámka k položce:
B.1.9 Zpětná montáž dřevěného obkladu (v 2100 mm), včetně nosného roštu.
Spoje tescřské / mechanické t dle potřeby lepeno.
Včetně D*M veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovccích prvků, drobného c spojovcciho mcteríčlu, atd. 
Včetně ncložení materiálu na meziskládce na dopravní prostředek, vodorovné přepravy a složeni mcteriálu místě zpětné montáže.

B.1.9 D*M Doplnění dřevěného obkladu (v. 2100 mm), včetně nosného roštu. 
Spoje tesařské / mechanické / dle potřeby lepeno. 
Včetně povrchové úpravy, odstín dle stávajícího.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, drobného a spojovacího materiálu, atd. 
Včetně řešení napojení na stávající obklad.

B.1.9 D+M Doplnění dřevěného obkladu (v. 2100
mm), včetně nosného roštu.

i968192609dl95 Spoje tesařské / mechanické / dle potřeby lepeno. 
; 2R1616 Včetně povrchové úpravy, odstín dle stávajícího.

Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a 
spojovacích prvků

B.1.9 Zpětná montáž dřevěného obkladu (v. 2100 mm), včetně nosného roštu. 
Spoje tesařské / mechanické / dle potřeby lepeno.
Včetně D*M veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, drobného a spojovacího materiálu, atd. 
Včetně naležení materiálu na meziskládce na dopravní prostředek, vodorovné přepravy a složení materiálu místě zpětné montáže.

30,0 -m2’

Součet

968192609d095
2R1616

i

' B.1.9 Zpětná montáž dřevěného obkladu (v. 2100 
mm), včetně nosného roštu.
Spoje tesařské / mechanické / dle potřeby lepeno. 
Včetně D+M veškerého příslušenství, doplňků, 
kotevních a spojovacích prvků, drobného a 
spojovacího materiálu, atd.

30,000
30,000

I

m2

J.cena Cena celkem SoD
[CZK] 3COMP

i 



Pozn.: Doplněni.

Požadavky na kvalitu, vlastnosti, technickou specifikaci a povrchovou úpravu -vizTZ a PD.

B.1.9

5,000

5,000

755,00 135 900,00182a 96819 m2 180,000

montáž

B.1.9

celkem 127 600,00

Viz odkaz č. B. 1.9 na výkr. č. 02 ■ Půdorys 1NP ■ bourací práce ♦ TZ ■ soupis bouracích prací. 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Stálobarevný materiál, hygienicky bezpečný, snadná údržba 
obkladu (v. 2050 mm), včetně nosného roštu. 
Spoje tesařské / mechanické / dle potřeby lepeno.
Včetně D*M veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, drobného a spojovacího materiálu, atd. 
Včetně naložení materiálu na meziskládce na dopravní prostředek, vodorovné přepravy a složení materiálu místě montáže.

Poznámka k položce:
B. 1.9 D*M Doplněni dřevěného obkladu (v. 2100 mm), včetně nosného roštu.
Spoje tesařské / mechanické / dle potřeby lepeno.
Včetně povrchové úpravy, odstín dle stávajícího.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, drobného a spojovacího materiálu, atd. 
Včetně řešeni napojeni na stávající obklad.

I
I

180,000

180,000

D+M obkladu tělocvičny - lamino DTDL Egger světle 
šedá U708 ST9 (v. 2050mm), vč. nosného roštu, 
dvířek, dovozu

5,0 "m2"

Součet

180,0 "m2"

Součet



www.3comp.cz

Změnový list č.6 - příloha č.26

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MÉSTÉ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

dle požadavku investora

18 115,82 KčZměnový list č.6 - příloha č.26

schválil

o.

cena__________
18 115,82 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IC; 276 95 557
DIČ: CZ27695557

a 1
I 57

popis______________________________________
rozšíření generálního klíče dle uzamykacího plánu 

viz příloha

/35



v



PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

D+M samostatné vložky pro systém GK. kus 107,14469a K 3,000 321,42

klíč do systému GK469b kus 153,40 17 794,40K 116,000

Dle požadavku investora 24 ks vložek + 140 ks klíčů

E
celkem 115,82

Včetně přesunu hmot.
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby

Poznámka k položce:
Pozn.: Vložky ♦ klice všech dveří s vložkovým zámkem ■ v systému generálního klíče. 
Pozn.: Typ dle DP.

J.cena
[CZK]

Cena celkem SoD 
3COMP 
rf**7i/i



♦



□
www.3comp.c2

Změnový list č.6 - příloha č.27

VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚStavba:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, PSČ 592 31Investor:

dle požadavku investora

Důvod přesunu:

Změnový list č.6 - příloha č.27 21174,74 Kč

schválil

- hlučnost chlazení
- malý prostor kabinetu

Dochází k přesunu rozhlasové ústředny BOSCH PAVIRO z 
kanceláře p.Havlíka do hlavní servrovny

cena__________
21174,74 Kč

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35,110 00 Praha 1 
IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

5
 1 
7

popis______________
přesun ústředny 

viz příloha

3COMP

3 C
iČ: 276 



*

s



4

J-
I

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

K ;Pol34212 31,00240,000m

13 K Pol343 ks 11,00420,000 4 620,00

ks 3,00420,000 1 260,00

15 K Pol345 876,00ks 876,001,000

K Pol26874 ks 21,14 21,141,000

Poll491.1 300,0021 K 1 800,00HZS 6,000

celkem 21174,74

2 400,00
602,40

1 622,40
532,80

D+M Stavební výpomoci a úpravy.
Např. drážky, průrazy, prostupy, zazdívky, zapravení, 
přeložení, atd....
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a
spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd. 
Včetně naložení vybouraných hmot na dopravní 
prostředek

ks
ks

D+M Stavební výpomoci a úpravy.
Např. drážky, průrazy, prostupy, zazdívky, zapravení, přeloženi, atd....
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.
Včetně naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek, vodorovné přepravy (počet km dle nabídky zhotovitele stavby), 
složení a předání vybouraných hmot osobě oprávněné s nakládání s odpady. Včetně poplatku.

Nehořlavá spojovací krabice pro napojení tras EVR 
Keramické svorkovnice pro nehořlavé kabely EVR 
Žlab drátěný MERKUR 100/50 včetně spojek a držáků 
Svorka krabicová WAGO 0,5-2,5mm2

m
ks

24
25
26
27

PolM21.1.R
PolM21.2.R
PolM21.3.R
PolM21.4.R

kabel ohniodolný 1-CHKE-V 2x1,5 EI30 min 
kabel ohniodolný 1-CHKE-V 2x1,5 EI30 min 

johniodolné kabelové příchytky, El 30min 
ohniodolné kabelové příchytky, El 30min 

šroub do betonu 
šroub do betonu

drobný spojovací materiál 
drobný spojovací materiál

krabice odbočná 150xl50x75mm 
krabice odbočná 150x150x75mm

14 I K |Pol344

2 400,00
301,20
405,60 

44,40

1,000
2,000
4,000

12,000

Cena celkem SoD 
3C0MP 

______ rzzínzj______  
7 440,00



*•

►


